
有効期限

6ヶ月

2ヶ月

4ヶ月

2ヶ月

4ヶ月

●グループパーソナルトレーニング（２名～３名）も承っております。

2ヶ月

4ヶ月

当月限り

2ヶ月

4ヶ月

当月限り

10セッション 63,000

ジュニアパーソナルトレーニング　60分

担当指名

5セッション 2,500円

竹澤　・　澤江　・　中村　・　石田　・　藤江　・　山形

5セッション 1,500円

※小学5年生～高校3年生　

5セッション 20,000

10セッション 36,000

10セッション 5,000円

月契約 3,500円

10セッション 3,000円

月契約 2,000円

杉本　・　小角

オプション価格一覧

体組成測定、姿勢測定、結果に基づいたアドバイス、運動指導

5セッション 2,500

5セッション 35,000

回数 料金（税込）

カウンセリング　60分

パーソナルトレーニング　60分



有効期限

2ヶ月

4ヶ月

2ヶ月

4ヶ月

2ヶ月

4ヶ月

2ヶ月

4ヶ月10セッション 5,000円

10セッション 3,000円

杉本

5セッション 2,500円

10セッション 36,000

担当指名

澤江　・　中村　・　石田　・　藤江　・　山本

5セッション 1,500円

10セッション

AUBE会員

63,000

5セッション 20,000

Axial　Stretch価格一覧

回数 料金（税込）

一般

5セッション 35,000


